

Årsredovisning

Ohlmander Invest Aktiebolag

Org.nr 556464-3715

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 oktober 2025

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skara den 17 oktober 2025



Stefan Ohlmander

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Ohlmander Invest Aktiefbolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4, 5
Redovisningsprinciper, noter m.m.	6

Styrelsens säte: Skara
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, Tkr.
Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är utföra tjänster inom företagsledning och företagsekonomi, att bedriva kapitalförvaltning samt äga och förvalta fast och lös egendom. Bolaget säte är i Skara.

Dotterbolaget S&S Padel AB, org.nr 559209-2471 bedriver hall för padelospel och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några övriga väsentliga händelser under eller efter räkenskapsåret slut har inte inträffat som har någon påverkan på bolagets resultat och ställning per 2025-06-30.

Flerårsöversikt	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning (tkr)	1 651	43	29	18
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 069	370	20 344	55 985
Balansomslutning (tkr)	33 238	32 798	48 817	63 973
Soliditet (%)	94,0%	96,0%	97,0%	97,0%
Antal anställda	1	-	-	-

Nettoomsättnings ökning beror på att bolaget under 2024/25 börjat fakturera tjänster.

Förändringar av eget kapital (tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500	100	26 858	1 048	28 506
Disposition enligt beslut av årsstämma			1 048	-1 048	0
Lämnad utdelning			-1 000		-1 000
Årets resultat				1 124	1 124
Utgående balans 2025-06-30	500	100	26 906	1 124	28 630

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kr)

Balanserat resultat	26 905 931
Årets resultat	1 123 647
	28 029 578
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	23 029 578
	28 029 578

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkten då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarligt med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning		1 651	43
		1 651	43
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-258	-114
Personalkostnader	2	-414	0
Avskrivningar och nedskrivningar		-120	0
		-792	-114
Rörelseresultat	3	859	-71
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	210	452
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
		210	441
Resultat efter finansiella poster		1 069	370
Bokslutsdispositioner	5	401	1 014
Resultat före skatt		1 470	1 384
Skatt på årets resultat		-347	-336
Årets resultat		1 123	1 048

Balansräkning	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	6	779	0
		779	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	50	50
Fordringar hos koncernföretag	8	6 900	6 900
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	25 000	25 000
		31 950	31 950
Summa anläggningstillgångar		32 729	31 950
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		275	21
Fordringar hos koncernföretag		0	570
Övriga fordringar		0	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35	0
		310	592
<i>Kassa och bank</i>		199	256
Summa omsättningstillgångar		509	848
SUMMA TILLGÅNGAR		33 238	32 798

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500	500
Reservfond		100	100
		600	600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 906	26 858
Årets resultat		1 124	1 048
Summa eget kapital		28 630	28 506
Obeskattade reserver	10	3 359	3 880
Kortfristiga skulder			
Leveföretörsskulder		14	0
Skulder till koncernföretag		306	0
Aktuella skatteskulder		788	376
Övriga skulder		116	3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25	33
		1 249	412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 238	32 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Företaget är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 3 § (mindre koncern).

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024/25	2023/24
Män	0,5	0
Kvinnor	0,5	0
	1,0	0

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024/25	2023/24
Andel av årets totala försäljning som skett från andra företag inom koncernen	0%	26%

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024/25	2023/24
Ränteintäkter från koncernföretag	207	179
Övriga ränteintäkter	4	273
	211	452

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024/25	2023/24
Lämnat koncernbidrag	-120	-186
Återföring från periodiseringsfond	1 230	1 700
Avsättning till periodiseringsfond	-560	-500
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-149	0
	401	1 014

Not 6 Maskiner och inventarier

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	899	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	899	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-120	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120	0
Utgående redovisat värde	779	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Specifikation av andelar i koncernföretag

S&S Padel AB, org.nr 559209-2471, 100%, 500 andelar, bokfört värde 50 000 kronor.

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 900	6 900
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 900	6 900

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Årets anskaffningar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 10 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond avsatt 2020	0	1 230
Periodiseringsfond avsatt 2021	2 000	2 000
Periodiseringsfond avsatt 2022	150	150
Periodiseringsfond avsatt 2024-06-30	500	500
Periodiseringsfond avsatt 2025-06-30	560	0
Akkumulerade överavskrivningar	149	0
	3 359	3 880

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart den 9 oktober 2025.

Årsredovisningen undertecknades den dag som framgår av min/vår elektroniska underskrift

Stefan Ohlmander

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Christer Larsson
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

STEFAN OHLMANDER (SSN-validerad)**Styrelseledamot**

Serienummer: 62ef48d3d94427[...]bcaeea85723ca

IP: 83.223.xxx.xxx

2025-10-09 16:39:51 UTC

**Kjell Christer Larsson (SSN-validerad)****Auktoriserad revisor**

Serienummer: eeebe3a89f2c81[...]86c3933189b00

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-10-10 06:33:34 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


